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Hej alla medlemmar! 
Jag hoppas att ni har det bra i sommarvärmen. Gårdagens långpromenad bjöd på 
många fina ängsblommor, och till och med några fjärilar. Det är ju annars rätt ont om 
dem nuförtiden, så man blir glad när man ser dem. 
Kommunen har gått med i Naturskyddsföreningens tävling "Världens längsta 
blomsteräng", så vi hoppas på fler artrika vägkanter och ängsliknande ytor 
framöver.  Låt gärna en del av trädgården bli en äng, om ni har en egen täppa. Det 
uppskattas av pollinatörerna, och är SÅ vackert. Om ni redan har en sådan yta, kan ni få 
en skylt att sätta upp, som visar att ni bidrar till den biologiska mångfalden. Det är bara 
att höra av sig till oss i kretsstyrelsen. 
 
Det har varit Riksstämma i Naturskyddsföreningen, och Beatrice Rindevall blev omvald 
som ordförande. Jag var där som ombud för Vaggerydskretsen, och blev invald i 
Riksstyrelsen. Vad det uppdraget kan föra med sig vet jag inte än, men det ger 
förhoppningsvis oss på ”gräsrotsnivå” en möjlighet att påverka föreningens arbete i 
frågor som är viktiga för oss. Så om det är någon angelägen fråga som ni medlemmar vill 
att jag ska driva, så hör av er! 
 
Efter semestrar och sommarledigheter tar vi nya tag i kampen för att skydda vår natur. 
Vi i styrelsen har ett ambitiöst program för hösten; mer information kommer i augusti. 
Redan nu kan jag dock lobba för något av det som händer: 
Kretsen har köpt in en äppelpress, och kommer att bjuda in till en äppelpressardag i 
början på oktober för att gemensamt göra äppelmust. Alla som har äpplen är välkomna 
att delta, utan kostnad. 
Den aviserade studiecirkeln ”Tips och råd för ökad självhushållning” kommer att starta i 
september. Det blir fyra tillfällen under hösten under dessa teman: 
Syra grönsaker, Baka med surdeg, Konservering, Göra bivaxdukar. 
Mer information kommer i nästa Kretsnytt, men redan nu kan jag säga att vi troligtvis 
kommer att behöva ta ut en mindre deltagaravgift. 



Vi hoppas också på att komma igång med Natursnoksverksamhet, för barn mellan 3 och 
10 år, tillsammans med en vuxen. Under hösten kan det bli 1-2 träffar. Vi har en 
engagerad medlem som har åtagit sig att vara ledare, men hon behöver en ”copilot”. 
Mer information kommer i ett separat mail från henne inom kort. 
 
Nu önskar jag alla en trevlig sommar! 
Marianne Frick 
ordförande 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


